
 

“Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca” 
I.C.S. “Quintino Di Vona” 

Via L. da Vinci, 2 – 20062 Cassano d’Adda (MI) 
Cod. Min. MIIC8CC00P - C.F. 91548230159 

tel. 0363/60061 - fax 0363/361145 - e-mail: 
miic8cc00p@istruzione.it sito internet: 
www.icqdivona.edu.it 

 
CNP: 13.1.2A – FESRPON –LO -2021 -251 
CUP: D79J21010140006 
CIG: Z6835EC9B7 
 

Provvedimento mancata applicazione principio di rotazione   per acquisto di ulteriori 
n. 2 carrelli a seguito economie realizzate durante il primo bando di forniture. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 

digitale nella didatticae nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V Priorità 
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto con identificativo 13.1.2A-FESRPON;-LO-251 

di cui  alla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/42550  del 2 Novembre 2021 
 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 3294 del 07/04/2022, relativa alla fornitura di ulteriori 

n. 2 carrelli per monitor interattivi a seguito economie realizzate dopo la prima 
procedura di acquisto; 

 

NEL RISPETTO dei principi di efficacia ed efficienza per l’azione della P.A.; 
 

                                  DETERMINA 

 
di non osservare il principio di rotazione relativamente alla procedura di affidamento diretto 
per la fornitura del   materiale di cui all’oggetto per le seguenti motivazioni: 

 esiguità dell’importo e sconto del prezzo offerto relativamente ai n. 2 carrelli da 
acquistare dall’operatore economico aggiudicatario del primo bando; 

 grado di soddisfazione maturato a conclusione della precedente fornitura con 
esecuzione a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO             
prof.ssa Maria Miceli 

      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
        D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 
         

ISTITUTO COMPRENSIVO QUINTINO DI VONA - C.F. 91548230159 C.M. MIIC8CC00P - A0A7D33 - UFFICIO ISTITUTO COMPRENSIVO Q. DI VONA

Prot. 0003859/U del 03/05/2022 13:12

mailto:miic8cc00p@istruzione.it
http://www.icqdivona.edu.it/

		2022-05-03T13:12:31+0200
	MARIA MICELI




